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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się jako układ abstrakcyjny liści z je-

go nerwacją, na podłożu utworzonym z prostopadle przecinających się linii w nieregularnych odstępach, 
dających wrażenie wzoru, stosowany w celach zdobniczych na tkaninach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-
tografii przedstawiającej tkaninę w widoku z góry. 

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, który utworzony jest na podłożu z prosto-
padle przecinających się linii w nieregularnych odstępach tkaniny, na którym znajduje się układ w po-
staci abstrakcyjnie stylizowanych liści o różnej strukturze z wyraźnie uwypukloną nerwacją, z żyłką wy-
chodzącą u nasady blaszki i odchodzące od niej żyłki drugorzędowe, rozmieszczone swobodnie na 
kontrastowym podłożu utworzonej siatki tkaniny. Struktura liści o różnej wielkości i nałożonych na 
siebie jest taka, że blaszki liścia posiadają wypełnienie jednolite, bądź prążkowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń, który 
utworzony jest na podłożu z prostopadle przecinających się linii w nieregularnych odstępach tkaniny, na 
który znajduje się układ w postaci abstrakcyjnie stylizowanych liści o różnej strukturze z wyraźnie uwy-
pukloną nerwacją z żyłką wychodzącą u nasady blaszki i odchodzące od niej żyłki drugorzędowe, roz-
mieszczone swobodnie na kontrastowym podłożu utworzonej siatki tkaniny. Struktura liści o różnej 
wielkości i nałożonych na siebie jest taka, że blaszki liścia posiadają wypełnienie jednolite, bądź prąż-
kowane, jak uwidoczniono na załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na tkaninie, nadają tkaninie 
oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 
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